

|                                                                                              |                                                                                           |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                       |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| GMINA JONKOWO<br>ul. Klonowa 2<br>11-042 JONKOWO<br>Numer identyfikacyjny REGON<br>510743166 |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Olsztynie                                         |                                  |
|                                                                                              |                                                                                           | sporządzony na<br>na dzień 31-12-2019 r.                   | Wysłać bez pisma przewodniego<br>ED6D4AD7A72943F4                                   |                                  |
|                                                                                              |                                                                                           |                                                            |  |                                  |
|                                                                                              |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                           | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 38 858 312,91                                                                       | 45 631 031,05                    |
| A.I.                                                                                         | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 2 289 725,59                                                                        | 2 210 448,08                     |
| A.II.                                                                                        | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                                                                       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                                                                        | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                                                                         | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                                                                        | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 36 568 587,32                                                                       | 43 420 582,97                    |
| B.                                                                                           | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 31 450 246,75                                                                       | 34 982 641,95                    |
| B.I.                                                                                         | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 2 665 667,66                                                                        | 2 697 181,06                     |
| B.II.                                                                                        | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 3 498 460,46                                                                        | 3 616 820,44                     |
| B.III.                                                                                       | Usługi obce                                                                               |                                                            | 3 157 830,62                                                                        | 3 601 862,79                     |
| B.IV.                                                                                        | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 363 722,89                                                                          | 431 955,91                       |
| B.V.                                                                                         | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 9 675 588,26                                                                        | 10 212 691,85                    |
| B.VI.                                                                                        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 2 612 493,44                                                                        | 2 867 329,34                     |
| B.VII.                                                                                       | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 9 168 498,83                                                                        | 11 218 883,18                    |
| B.VIII.                                                                                      | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                                                                        | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 261 160,67                                                                          | 289 204,34                       |
| B.X.                                                                                         | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 46 823,92                                                                           | 46 713,04                        |
| C.                                                                                           | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 7 408 066,16                                                                        | 10 648 389,10                    |
| D.                                                                                           | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 1 121 551,05                                                                        | 1 724 070,25                     |
| D.I.                                                                                         | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 69 982,84                                                                           | 130 286,00                       |
| D.II.                                                                                        | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                                                                       | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 1 051 568,21                                                                        | 1 593 784,25                     |
| E.                                                                                           | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 371 686,61                                                                          | 545 632,81                       |

Marzena Elżbieta Górską  
główny księgowy

2020-06-25  
rok, miesiąc, dzień

Wojciech Giecko  
kierownik jednostki

BeSTia

ED6D4AD7A72943F4

Strona 1 z 3

|        |                                                                                                                                                              |              |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 20 596,00    | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 351 090,61   | 545 632,81    |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 8 157 930,60 | 11 826 826,54 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 62 170,72    | 325 427,66    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 62 170,72    | 325 427,66    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 356 263,26   | 246 779,62    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 339 128,51   | 226 391,72    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 17 134,75    | 20 387,90     |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 7 863 838,06 | 11 905 474,58 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 8 639,00     | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 101 629,10   | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 7 753 569,96 | 11 905 474,58 |
|        |                                                                                                                                                              |              |               |

Marzena Elżbieta Górską  
główny księgowy

2020-06-25  
rok, miesiąc, dzień

Wojciech Giecko  
kierownik jednostki

Marzena Elżbieta Górską  
główny księgowy

2020-06-25  
rok, miesiąc, dzień

Wojciech Giecko  
kierownik jednostki